
平成２４年１２月吉日 
 
各加盟団体代表者 各位 
 

第５回テニス人の集い実行委員会 
 代表 広瀬 稔 

 
「第５回テニス人の集い」について 

（ご案内） 
 
時下、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
日頃、本協会の各種事業には、特段のご理解ご協力を賜り誠にありがとうございま

す。 
ここに第５回テニス人の集いのご案内をさせていただきます。 
さて、今回は、永年協会事業にご尽力いただいた藤田会長が今期をもって退任され

ることとなりました。そのご労苦に対し感謝の場を設け、慰労の会も兼ね執り行いた

くご案内申し上げます。 
つきましては、お忙しいところ大変恐縮ですが、所属メンバーの方へ周知していた

だき、是非みなさまに参加していただけるよう、特段のご配慮をお願いするものです。 
なお、当日は平成２５年度藤沢市テニス協会総会も午後６時から予定しております。 

総会の案内については、別途お送りしますので、あわせてよろしくお願いします。 
   
１ 内 容 藤田会長への記念品贈呈や感謝のことば等 

功労者、チャンピオンリーグの表彰 
協会事業報告、参加団体紹介、抽選会等 

３ 期 日 平成２５年２月２３日(土) 午後７時～９時 
（受付は午後６時３０分～） 

４ 会 場 グランドホテル湘南 
５ 会 費 ５,０００円（当日徴収） 
６ 対象者 藤沢市テニス協会加盟団体のメンバー及び会長が認めた方 

協会大会等で優秀な成績を収めた方 
７ 申 込 ２月３日（日）までに協会事務局に FAX（所属団体・氏名・連絡先明

記）で申込みください。 
以上 

 
連絡先 藤沢市テニス協会事務局 

（フェニックススポーツ内） 
電話 0466-27-5650 
FAX 0466-27-6766 


